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ARPAPOL

Arpapol

Buty specjalne strazackie HAIX FIRE EAGLE

Rozmiar:

https://sklep.arpapol.pl/buty-specjalne/1509-sklep-strazacki-arpapol-buty-specjalne-strazackie-haix-fire-eagle.html

Cena: 1 249,00 Zt brutto
1 249,00 zt za para

Nr referencyjny: HAIX/EAGLE

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Opis produktu

cena netto

1 015,45 zt
1 015,45 zt
1015,45 zt
1 015,45 zt
1 015,45 zt
1015,45 zt
1 015,45 zt
1 015,45zt
1 015,45 zt
1 015,45 zt
1015,45 zt
1 015,45 zt

Buty specjalne strazackie Haix Fire Eagle:

profesjonalne buty strazackie o sportowym wygladzie

wykonane z wysokiej jakosci skéry bydlecej

buty w kolorze czarnym z zéttymi znakami na podbiciu, gérnej czesci oraz wzdtuz bokéw - dla lepszej widocznosci w ciemnosci
zapobiegajg przegrzewaniu sie i zmniejszajg ilo$¢ ciepta przenoszonego na stopy

materiat odporny na Scieranie
dwustrefowy system sznurowania pozwala na szybkie zatozenie butéw
wyjatkowo lekkie - wazg mniej niz 1000 graméw na but

cena brutto
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt
1 249,00 zt

Informacje

Swiadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 4422/2021 wazne do 18.08.2026

2-05-2024

1/2


https://sklep.arpapol.pl/buty-specjalne/1509-sklep-strazacki-arpapol-buty-specjalne-strazackie-haix-fire-eagle.html

antyposlizgowe

certyfikowany ochraniacz $rédstopia

wieksza swoboda ruchu

nowoczesna membrana chroni stopy przed wilgocia

wysoce oddychajgca membrana

wktadka zmniejsza obcigzenie plecéw i stawdéw, amortyzujac kroki podczas pracy
ochraniacze w obszarze goleni i podbicia

anatomicznie uformowana ochrona palcéw u nogi

podeszwa antyprzebiciowa

waga: 950 g
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